札幌駅前通まちづくり株式会社 御中

誓約書

札幌駅前通まちづくり株式会社（以下「甲」という）と出店者（以下「乙」という）は

アカプラテイクアウト ～みんなのテラス席プロジェクト～の出店・営業に関して、以下の

事項について確認するとともに、下記の事項について遵守することを誓約します。

1 乙は出店にあたり、出店場所・営業時間などを含めた一切について、主催者の指示に従

います。

2 乙は出店にあたり、いかなるときも周囲への安全に十分注意します。万一、来店者に怪

我等をさせてしまった場合は、一切の責任を取ることとし、速やかに甲へ報告します。

3 乙は来店者や通行人に対し、不快感を与えるような行為を行いません。

4 乙は出店にあたり、食品衛生に十分注意します。保健所への申請等について、個人の責

任で行い食中毒やその他事故の一切の責任を取ります。

5 乙は、ゴミの発生などをできるだけ少なくするように努力し、出店場所付近については

責任をもって整理・清掃します。

6 乙は甲から借りた備品等は、きれいに使用するとともに、準備・片付けを行います。ま

た、備品等に損害を与えた場合は、甲が相当と認める損害額を賠償します。

7 乙は暴力団や反社会的勢力の関係者ではないことを誓います。

8 上記事項以外の問題が発生した場合は、甲乙協議のうえ問題解決にあたること

を基本とします。

上記の事項の内容を確認したうえで、次の通り本契約書に署名押印いたします。

令和   年   月   日

住    所

屋    号

氏    名                  印